2022/3/9 下午5:09 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7e5c8d7f63dd92017f6d6f770f11a5.html?singleIntention=singleIntentionFlag 1/2

南方医科大学口腔医院2022年03月至2022年04月政府采购意向

发布机构：南方医科大学口腔医院  发布时间：2022-03-09 15:02:17
采购计划编号：

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向

公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将本单位2022年03月至

2022年04月采购意向公开如下：

序

号
采购项目名称 采购需求概况

落实政府采购

政策情况

预算金额

(元)

预计采

购时间
备注

1

南方医科大学口

腔医院（广东省

口腔医院）盘福

院区 首层、负一

层房屋结构加固

工程施工承包项

目

标的名称：盘福

院区 首层、负

一层房屋结构加

固工程施工承包

标的数量：1

主要功能或目

标：首层和负一

层的墙柱加固；

首层的梁底加

固、板面加固和

板底加固等

需满足的要求：

积极落实政府采

购政策
3,360,000.00

2022年

04月

2 南方医科大学口

腔医院（广东省

口腔医院）盘福

院区消防设施主

体系统工程 施工

承包项目

标的名称：盘福

院区消防设施主

体系统工程 施

工承包项目

标的数量：1

主要功能或目

标：工程内容有

消防控制室扩建

（含土建和安

装）、消防水系

统、监控及消防

电系统、楼梯防

积极落实政府采

购政策

3,160,000.00 2022年

04月

2022/3/9 下午5:09 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7e5c8d7f63dd92017f6d6f770f11a5.html?singleIntention=singleIntentionFlag 2/2

排烟系统、消防

水池和水泵房扩

建等项目的施工

需满足的要求：

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况

以相关采购公告和采购文件为准。

南方医科大学口腔医院

2022年03月09日

免责声明:
本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其
内容概不负责，亦不承担任何法律责任。